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 1 Kamis

26 Sep 2024

Isu Gizi Terkini  27 IMAS ARUMSARI

 2 Kamis

3 Okt 2024

Melakukan pencarian ilmiah dan memetakan dalam 

mind mapping

 25 IMAS ARUMSARI

 3 Kamis

10 Okt 2024

Presentasi mind map dan literature review  24 IMAS ARUMSARI

 4 Kamis

24 Okt 2024

Literature review  22 IMAS ARUMSARI

 5 Kamis

31 Okt 2024

Literature review  25 IMAS ARUMSARI

 6   

 7   

 8 Jumat

15 Nov 

2024

UTS  27 IMAS ARUMSARI
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Penentuan judul diseminasi/webinar  21 IMAS ARUMSARI

 10 Kamis

5 Des 2024

Pembatasan GGL  25 IMAS ARUMSARI

 11 Kamis

12 Des 

2024

Penyusunan TOR webinar  24 IMAS ARUMSARI

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M
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Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF
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:

:
:
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Perkembangan Gizi Terkini
7A

Ilmu - Ilmu Kesehatan
Gizi

IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2105025005 SITI ZAHRA RAISYA DARMAWAN  78

 2 2105025007 MONICA AGUSTINA RUSDIANTO  78

 3 2105025014 KIRANI CITRA KUSUMAWENINGAYU  80

 4 2105025020 REWULAN YUNIKA SARI  85

 5 2105025021 ADHWAA SHABRINA HAKIM  85

 6 2105025035 LUCYANA ARIEFIANTI ZERLINA  78

 7 2105025042 TRESNA NANDA HERWINA  78

 8 2105025044 REGINA SYIFA  78

 9 2105025046 AMELIA ZAKIRANI  80

 10 2105025048 TITI SUHARTINI  80

 11 2105025050 WINI SALSABILA PUTRI  78

 12 2105025053 INDRIA JATI KUMALA DEWI  80

 13 2105025054 DHANNAH MALYA SHAFIRA KURNIAWA  85

 14 2105025059 ACHMAD FAJAR KOSASIH  78

 15 2105025060 ELITA DWI APRIANI  78

 16 2105025066 REYSHA FIYANITA RAHMADANI  80

 17 2105025072 INTAN NABILAH  78

 18 2105025105 RISKA DYAH AULIA PUTRI  78

 19 2105025110 DHANNISHA LHARASSATY  78

 20 2105025116 YUDHA PUTRA ERLANGGA  78

 21 2105025117 NABILA SHIFA AULIA  78

 22 2105025121 CINTA RIZKIA RAHMAH  78

 23 2205025009 NABILAH  78

 24 2205025015 AULIA SYAFIRA  80

 25 2205025074 TAHIRA YASMIN FADILLAH ZAHRA  78

 26 2205025084 NAZWA ROHMAH SUBANDI  85

 27 2205025087 CALISTA MAHARANI NURFAUZIAH  78



IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

Ttd
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%
HADIR

TOT
HADIR

26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 15 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105025005 SITI ZAHRA RAISYA DARMAWAN 7  88V V V X V V V V V V

 2 2105025007 MONICA AGUSTINA RUSDIANTO 6  75V V X V X V V V V V

 3 2105025014 KIRANI CITRA KUSUMAWENINGAYU 8  100V V V V V V V V V V

 4 2105025020 REWULAN YUNIKA SARI 8  100V V V V V V V V V V

 5 2105025021 ADHWAA SHABRINA HAKIM 7  88V V V X V V V V V V

 6 2105025035 LUCYANA ARIEFIANTI ZERLINA 8  100V V V V V V V V X V

 7 2105025042 TRESNA NANDA HERWINA 8  100V V V V V V V V V V

 8 2105025044 REGINA SYIFA 8  100V V V V V V V V V V

 9 2105025046 AMELIA ZAKIRANI 7  88V X V V V V V V X V

 10 2105025048 TITI SUHARTINI 9  90V V V V V V V V X V

 11 2105025050 WINI SALSABILA PUTRI 7  88V V X V V V V V X V

 12 2105025053 INDRIA JATI KUMALA DEWI 7  88V V V X V V V V V V

 13 2105025054 DHANNAH MALYA SHAFIRA KURNIAWA 7  88V V V X V V V V X V

 14 2105025059 ACHMAD FAJAR KOSASIH 7  88V V X V V V V V V V

 15 2105025060 ELITA DWI APRIANI 8  100V V V V V V V V X V

 16 2105025066 REYSHA FIYANITA RAHMADANI 8  100V V V V V V V V V V

 17 2105025072 INTAN NABILAH 8  100V V V V V V V V V V

 18 2105025105 RISKA DYAH AULIA PUTRI 8  100V V V V V V V V V V

 19 2105025110 DHANNISHA LHARASSATY 8  100V V V V V V V V V V

 20 2105025116 YUDHA PUTRA ERLANGGA 7  88V X V V V V V V V X

 21 2105025117 NABILA SHIFA AULIA 8  100V V V V V V V V V X
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 22 2105025121 CINTA RIZKIA RAHMAH 7  88V V V X V V V V V V

 23 2205025009 NABILAH 8  100V V V V V V V V V V

 24 2205025015 AULIA SYAFIRA 7  88V V V V X V V V V V

 25 2205025074 TAHIRA YASMIN FADILLAH ZAHRA 8  100V V V V V V V V V V

 26 2205025084 NAZWA ROHMAH SUBANDI 8  100V V V V V V V V V V

 27 2205025087 CALISTA MAHARANI NURFAUZIAH 8  100V V V V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  25  24  22  25  27  27  27  21  25
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